РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-3MO
«О государственном регулировании цен на территории Мурманской области»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, рассмотрев
экономическое обоснование, предоставленное муниципальным бюджетным
учреждением «Административно-хозяйственное и транспортное обслужи-
вание», в целях повышения эффективности работы учреждения, админист-
рация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением «Административно-хозяйственное и транспортное
обслуживание» с 01 января 2017 года» в соответствии с приложением
к постановлению.

2. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 03.02.2017 г.                                                                     № 159

Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением
«Административно-хозяйственное
и транспортное обслуживание»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 03.02.2017 № 159

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

«Административно-хозяйственное и транспортное обслуживание»

с 01 января 2017 года

№

п/п
Наименование услуги

Стоимость

(руб.)

1. Стоимость работы 1 машино-часа погрузчика MUSTANG 2056

с водителем 1 038,06

__________________